**PERANGVSTE**, *Adu. [πολυστενῶς]* Cic. de Orat. 1, 163 c. 35 Sed tu hoc nobis da Scaeuola et perfice, ut Crassius haec, quae coarctavit, et peranguste referat in oratione sua, dilatet nobis, atque explicet.

**PERANNA**, *ae. f. Dea, temporis praeses a veteribus credita, cui 65 sacrificabant mense Martio. PERENNA fere scribitur. Vid. ANNA. Martial. 4, 64, 17* Annae pomiferum nemus Perannae.

**PERANNO**, *vid. PERENNO, quod frequentius.*

**PERANTĪQVVS**, *a, um. Adi. [ἀρχαιότερος]* Cic. de Clar. Orat. 41 c. 10 Atque hunc proximo saeculo Themistocles insequutus 70 est, ut apud nos perantiquus, apud Athenienses, non ita sane vetus. *Sic Verr. 4, 4 c. 2.*

**PERAPPOSITVS**, *a, um. Adi. [σφόδρα ἐπιτηδεύει]* Valde appositus. *Cic. de Orat. 2, 274 c. 57 extr. Sunt etiam illa subabsurda, sed eo ipso nomine saepe ridicula, non solum mimis perapposita, 75 sed etiam quodammodo nobis.*

**PERARDEO**, *ēre. In tuguri vicina strage perarsit Paullin. Nat. Felic. VII, 404.*

**PERARDVVS**, *a, um. Adi. [πολυχαλέπος]* Cic. Verr. 3, 166 c. 71 Mihi autem hoc perarduum est demonstrare. 80

**PERARESCO**, *ui, ēre. [παγεθαίνομαι]* Prorsus aridum fieri. *Columel. 11, 3 Sed nec patiendum est, ut perarescat, aut totum decidat. Herba, quoad perarescat, furcillis agitari debet: cum peraruit, etc. Varro R. R. 1, 49. Add. Colum. 12, 15.*

**PERAREFACIO**, *ēre. Theod. Priscian. de Diaeta 1 c. 21.* 85

**PERARĪDVS**, *a, um. Adi. [πἀργήρος, πολυκαγήρος]* Valde, vel prorsus aridum significat. *Columel. 2, 19 Est autem modus in siccando, ut neque peraridum, neque rursus viride colligatur. Idem 3, 11.*

**PERARGVTVS**, *a, um. Adi. [παλυσωμύλος]* Cic. de Clar. Orat. 167 c. 45 Quem studebat imitari L. Afranius Poeta, homo perargutus, in fabulis quidem etiam, ut scitis, disertus. *Tintinnabula Apul. Met. 10 p. 243.*

**PERARMO**, *āre. Prudent. Cath. 6, 85* Huius manum potentem Gladius perarmat anceps.

**PERARMATVS**, *a, um. Partic. Curt. 4, 9, 66* Hoc modo 95 instructo exercitu et perarmato. *Conf. §. 23.*

**PERĀRO**, *āre. [καταροτριῶν]* ex Per et Aro compositum. *Metaph. Ouid. Met. 14, 96* Naresque a fronte remissas Contudit, et rugis peraravit anilibus ora: *Nempe rugi sunt velut sulci quidam. Pontum perarare, i. Mare nauibus sulcare Senec. Med. 8. v. 650. Perarare carmina auro Stat. Silu. 4, 5, 24. Litera peraratur blandis verbis Ouid. de Arte Am. 1, 455.*

**PERĀRANS**, *antis. Partic. [καταροτριῶν]* Ouid. Met. 9, 563 Talia nequidquam perarantem plena reliquit *Cera manum, h. e. Scribentem.* 100